
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 44/3/VIII 

Про прийняття майна сільських рад у  

власність Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, враховуючи рішення міської ради від 4 січня 2021 року № 25/2/VIII 

«Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради» та керуючись статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у власність Старокостянтинівської міської територіальної 

громади в особі Старкостянтинівської міської ради майно Баглаївської, 

Березненської, Великомацевицької, Великочернятинської, Волице-

Керекешинської, Вербородинської, Веснянської, Григорівської, Губчанської, 

Іршиківської, Капустинської, Огіївської, Пашковецької, Пеньківської, 

Радковецької, Решнівецької, Росолівецької, Самчиківської, Сахновецької, 

Стецьківської сільських рад відповідно до передавального акту. 

 

2. Затвердити акти приймання - передачі майна Баглаївської, 

Березненської, Великомацевицької, Великочернятинської, Волице-

Керекешинської, Вербородинської, Веснянської, Григорівської, Губчанської, 

Іршиківської, Капустинської, Огіївської, Пашковецької, Пеньківської, 

Радковецької, Решнівецької, Росолівецької, Самчиківської, Сахновецької, 

Стецьківської сільських рад, що додаються. 

 

3. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради здійснити 

передачу майна на баланс комунальним підприємствам та структурним 

підрозділам виконавчого комітету міської ради. 
 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


